
２０２4年 4月 6日 

 

新型コロナウイルス感染の終息について（最終報） 

 

この度は、当施設における新型コロナウイルスの感染発生に伴い、皆様には大変な

ご心配をお掛けしたことを心よりお詫び申し上げます。 

3 月 23 日に当施設にて感染確認後、関係各所のご指導を頂きながら、感染拡大

防止に努めて参りました。3 月 26 日に最後の陽性者確認をしてから、これまでに新

たな感染は確認されておりません。利用者様におかれましては、１０日間の療養期間

を設け、4月 6日０時をもちまして終息と判断させて頂きました。 

引き続き感染対策を徹底するとともに、地域に貢献すべく一層の努力をしていく所

存でございます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

介護老人保健施設 グリーンビレッジ安行 

施設長 髙瀨 通汪 

療養部長 横森サツエ 

事務長 石原 昌幸 


